
Test o Marku Sielawa

Test o mnie. Ciężko zgadnąć. Powodzenia!

Poziom trudności: Bardzo trudny

1. Kiedy mam urodziny?

A - 05.05.2000

B - 06.07.2000

C - 14.04.2000

D - 13.05.2000

E - 25.12.2000

2. Do jakiego Klubu należę?

A - GKS Luzino

B - Wikęd Kębłowo

C - Arka Gdynia

D - Lechia Gdańsk

E - Bałtyk Gdynia

3. Jaki kolor koszulki mam w klubie?

A - Niebieski

B - Żółty

C - Czerwony

D - Czarny

E - Zielony

4. Jaki mam numerek w klubie?

A - 1

B - 3

C - 5

D - 11

E - 14

5. Na jakiej Pozycji gram i czy jestem Kapitanem?

A - Bramkarz

B - Obrońca
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C - Pomocnik

D - Napastnik

E - Kapitan

6. A na koniec Jaki numer miałem w dzienniku w 4 klasie?

A - 23

B - 24

C - 25

D - 22

E - 20
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Karta odpowiedzi

1. D,

2. B

3. C

4. D

5. B,

6. A
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